01  serviço    01 Contratação de empresa para 
prestação de serviços implantação de 
sistema de irrigação manual, com 
fornecimento de materiais e mão de 
obra, para áreas de campo de futebol. 

R$ 54.360,00     R$ 54.360,00 

5.1 - O valor total da contratação será de R$ 54.360,00 (cinquenta e quatro mil trezentos e sessenta 
reais), conforme quadro acima. 

5.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao